
本报记者 文/图

10 合肥 2015年4月9日星期四
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对刘洁

安徽沃尔德拍卖有限公司
司法拍卖公告

受法院委托，我公司定于2015年4月24日
上午9:30时在安徽省人民法院涉诉资产交易中心
网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网
络电子竞价”的方式进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：合肥市长江批发市场
糖酒广场 8 幢 8017 室商业房产一套（面
积435 . 5平方米，参考价397. 24万元）

二、展示时间、地点：标的所在地，公告
之日起至2015年4月 23 日止。

三、注意事项：有意竞买者须于2015年4月23
日17：00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的
形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易
所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账
号：3401040160000055294）汇入竞买保证金
40万元，并携带相关资料到合肥市滨湖新区南
京路要素交易大市场合肥公共资源交易中心
六楼633室办理竞买登记手续，详见合肥公共
资源交易中心网站（www.hfggzy.com）。

四、咨询、报名：
安徽沃尔德拍卖有限公司：
15209862113 0551-62386969严女士
合肥市公共资源交易中心：
0551-66223760 吕工

注销公告
安徽蓝鼎园林建设工程有限公

司（注册号 340100000730341）
经股东会决议现拟向公司登记机
关申请注销登记，清算组成员为：
王文墨、王玲玲、刘玉恒。王文墨
为清算组负责人。请债权人于见
报之日起45日内向本公司清算
组申请债权债务。特此公告。
安徽蓝鼎园林建设工程有限公司

2015年4月9日

拍 卖 公 告
受委托，定于2015年4月24日9时在我公司

拍卖厅举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：1、合肥市汪塘新村1幢307室

房产，建筑面积约61.95㎡，参考价40.92万元。2、
合肥市汪塘新村 1 幢 505 室房产，建筑面积约
61.95㎡，参考价40.62万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至拍卖会前一日17时止。

有意竞买者须于2015年4月23日17时前，向
我公司汇入竞买保证金5万元/套，同时携带相关
材料至我公司办理竞买登记手续。竞买不成，保证
金于拍卖会后三个工作日内无息退还。

三、公司地址：合肥市芜湖路347号城市华庭
B座9楼

四、咨询电话：0551-62840110
13965133215 孙先生

安徽君诚拍卖有限公司
2015年4月9日

安徽精业拍卖有限公司
司法拍卖公告

受法院委托，我公司于2015年4月28日
9：30时，在安徽省人民法院涉诉资产交易中
心网以网络电子竞价方式拍卖下列标的：

一、拍卖标的：
1、合肥市政务区绿地·内森庄园B8幢

3001/3001上房产，所在楼层：30/32，用途为成
套住宅，建筑面积约273.96平方米，精装修，参考
价348.59万元（其中装潢价值为58.06万元）。

2、合肥市聚贤小区1幢109号商铺，所
在层数1/6，建筑面积约37.86平方米。参考
价26万元。

3、华府竹丝苑二期28幢204室成套住
宅，所在层数2/5，建筑面积约143.81平方
米。参考价102.49万元。

二、注意事项：自公告之日起至拍卖会前
为标的展示时间。有意者于2015年4月27
日17时前持有效证件到合肥公共资源交易中
心633室办理竞买手续，按要求向安徽省环境
能源交易所有限公司账户交纳相应的保证金
并至二楼服务大厅⑧号财务窗口开具往来结
算收据。具体要求以合肥公共资源交易中心
网站各标的司法拍卖公告为准。

三、咨询电话：
（0551）82397338 13505658345

二○一五年四月九日

星报讯（记者 祝亮） 市场星报

记者昨日从合肥市依法行政工作会

议上获悉，该市行政执法将进行全过

程记录，并建立重大决策终身责任追

究制度及责任倒查机制。

据悉，今年合肥市将建立执法全

过程记录制度，明确具体操作流程，

重点规范行政许可、行政处罚、行政

强制、行政征收等行政执法行为。还

要建立重大决策终身责任追究制度

及责任倒查机制，对决策严重失误或

者依法应该及时作出决策但久拖不

决造成重大损失、恶劣影响的，严格

追究行政首长、负有责任的其他领导

人员和相关人员的法律责任。

星报讯（星级记者 张敏） 考研成功，

才见过导师，骗子电话就来了。4月7日，

合肥一名大四学生就被“假导师”的三个电

话，忽悠骗走2.4万元。

张力（化名）就读合肥一所高校，3月份，

其成功通过研究生考试，进入拟录取名单。4

月7日上午，他突然接到一个陌生电话，对方

直接叫出他的名字，“我一听，声音非常像此

前见面的导师。”张力赶紧跟老师寒暄几句，

对方让自己来一趟学校，谈谈新学期规划。

张力信以为真，直接来到南一环的合

肥某大学门口，“导师”的电话又来了，说暂

时不用来了，学校有领导来视察，需要接

待，“还问我身上有没有钱，临时借一下”。

对方开口要2.4万元，张力听出“导师”心

情比较急，以为真遇上急事了。最后，张力把

自己的7000元钱积蓄取出，又向家人借了

17000元钱，汇入“导师”提供的账号里。

之后，左等右等，一直不见还钱的消息，

找到导师询问，张力吓了一跳，“导师告诉

我，从未联系过我，也没让我汇钱。”再查电

话号码，发现是外地的，明显是有骗子冒充

了导师身份，让自己蒙受巨大损失。目前，

该案已移交辖区刑警队进一步调查处理。

星报讯（记者 马冰璐） 3月31日下午

17时许，省城清溪路奥林花园小区某单元

楼内，一名30多岁女子被杀死在家中，而

犯罪嫌疑人竟是死者的公公（本报曾报

道）。昨日，市场星报记者获悉，犯罪嫌疑

人高某因涉嫌故意杀人罪，被移送至合肥

市蜀山区检察院提请逮捕。

据知情人士透露，3 月 31 日下午 3

时许，60 多岁的高某

与儿媳因生活琐事发

生口角，一气之下，他

将其掐死。随后，他告诉家人，自己把儿

媳掐死了，并准备去自首。之后，他前往

公安机关自首。据高某交代，因生活习

惯不一样，加上长久积怨，案发当天，他

一时冲动，酿下大错。

据了解，案发前几天，因儿媳受了点外

伤，在蚌埠打工的高某才来到合肥带孙子，

并照顾儿媳。

星报讯（杨保国 星级记者 俞宝

强） 4月8日，市场星报记者从中科

大获悉，经过三年多的艰苦努力，随

着两个巨大的半环形主体真空室组

件的顺利合龙，我国首台大型反场箍

缩磁约束聚变实验装置KTX各系统

的部件研制建造工作，日前在合肥全

面完成，进入装置最后整体安装调试

阶段。该装置设计的各项指标均达

国际同类装置先进水平。

据悉，反场箍缩磁约束聚变实验

装置（KTX，中文简称“科大一环”）是

科技部“国家磁约束核聚变能发展研

究专项”支持的大型装置建设项目。

执勤交警对医院门前“黑头车”无可奈何

医院保安不管，交警称不属于他们管，城管称车里有人没办法贴罚单

霸占生命通道“黑头车”究竟谁来管？
省城绩溪路安医附院门口“黑头车”猖獗，并长期占据进出医院

的生命通道，对此，医院保安不管不问（昨日本报重点报道）。昨日上
午，记者再次来到该医院门口，发现这些“黑头车”依然停在“固定”的
位置上。对这些“黑头车”，现场执勤的交警表示不归他们管；蜀山区
城管部门表示，车里有人没办法贴罚单，进行驱赶司机也不听。

遭遇假导师，准研究生被骗2万多

涉嫌杀害儿媳，公公被移送检方
案发前几天，他才来到合肥照顾受伤的儿媳

合肥行政执法将全记录
重大决策终身责任追究

“科大一环”在肥建成
系我国首台聚变装置

交警：医院范围内不属于交警管

现场：“黑头车”都有“固定”车位

昨日上午，记者再次来到绩溪路安医附院

门口，发现“黑头车”依然很猖獗，并没有减少。

记者在观察中发现，这些“黑头车”似

乎都有“固定”的停车位置，和 4月 7日记

者 在 采 访 中 看 到 的 一 样 ，车 牌 为 皖

CC×××的桑塔纳轿车依然停在医院靠

最东边一个出入口的禁停网格内，其不仅

占据了进出通道，还挡住了门口的人行通

道；一辆黑色的丰田“黑头车”也仍然停在

另外一个进出通道上。

“这些‘黑头车’是固定的，每天都停在一

个位置上，他们之所以这样大胆，肯定有人默

许。”市民王先生说，他家就住在医院对面，对

医院门口的“黑头车”，他观察得非常清楚。

在安医附院急救中心大楼东侧的

人行道上，有一个蜀山城管执法岗亭。

那么，这些占道的“黑头车”属不属于城

管管呢？

走进岗亭，推开玻璃窗记者看到，

里面有两个人，其中一个穿着保安制

服，另一个人是过来拿东西的。

当记者想打探一下“黑头车”占道的

事时，穿制服的保安说，城管已经下班了。

“现在不是上班时间吗，怎么这么

早就下班了？”记者问。

“11点就下班了。”穿制服的保安人

员说。

“没有下班，都去蹲岗了，每个门口都

有一个人。”岗亭内另一位人员接话说。

随后，记者在医院几个门口转了

一圈，并没有看到有穿制服的城管执

法人员。

4月8日下午，记者致电蜀山区城

管热线，反映了安医附院门口“黑头车”

占道及岗亭没人值班的情况。

记者：绩溪路安医附院门口“黑头

车”占道，属不属于城管部门管？

工作人员：这个应该属于交管部

门管，这些“黑头车”见到交警就会

跑的。

记者：“黑头车”堵住了人行道城管

也不管吗？

工作人员：“黑头车”我们也没办法

管，因为里面坐着人，没办法贴罚单，如

果驱赶的话，他们又不听。

对于医院门口的城管无人值班的

问题，该工作人员表示，将了解一下，然

后向有关领导进行反映。

连续两天记者都看到，医院门口马

路对面停着一辆交警执勤的警车，难道

“黑头车”占道交警不管吗？

记者找到现场执勤警车，几个交警

正坐在车内，驾驶位置上的交警正在忙

着处理罚单。

记者：你好！对面医院门口每天停

着很多“黑头车”，一有车辆同时进出，

就会造成车辆排队，医院门口交通拥

堵，这种情况你们交警管不管？

交警：它们（“黑头车”）停在医院

内，我们管不了。

记者：你看，这些“黑头车”都是停

在医院门口外，占据了生命通道，其是

否属于违章停车？

交警：如果你要采访的话，要先和

我们大队取得联系。

之后，该交警拒绝回答记者的提问。

城管：“黑头车”里有人没法贴罚单


